
RADA POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO 

 UCHWAŁA NR XXXVII/296/2022                          

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 19 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 poz. 1526) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm. ) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                                 239.587 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            158.682 zł  

w tym: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę         100.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale -  

Chmielów - Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

Chmielów (ul. Górka)” 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę           58.682 zł 

§ 2310 - 18.198 zł 

§ 2320 - 40.484 zł 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                     398.269 zł                                                

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 2710 o kwotę                         110.000 zł 

na zadanie: „Remont drogi powiatowej Nr 1128R - ul. Jana Pawła II  

w Nowej Dębie” 

 dz. 758 - Różne rozliczenia ogółem o kwotę           221.027 zł 

z tego: 

 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę           121.027 zł 

 rozdz. 75814 § 0920 o kwotę            100.000 zł 

 dz. 801- Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            59.617 zł 



z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę             27.200 zł 

§ 0830 - 25.400 zł 

(z tytułu dowozu uczniów) 

§ 0920 - 1.800 zł 

(odsetki bankowe) 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę             32.417 zł 

§ 0750 - 22.370 zł 

(najem pomieszczeń) 

§ 0830 - 7.670 zł 

(zwrot za media) 

§ 0940 - 2.377 zł 

( rozliczenie VAT za 2021 r.) 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 ogółem o kwotę             4.520 zł 

      § 0750       420 zł 

  § 0920       100 zł 

  § 0960    4.000 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę               3.105 zł 

z tego: 

 rozdz. 85508 § 2310 o kwotę               2.595 zł 

 rozdz. 85510 § 0920 o kwotę      510 zł 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        1.641.502 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę                 501.752 zł 

z tego:  

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę         100.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale -  

Chmielów - Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości 

 Chmielów (ul. Górka)” 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 § 4710 o kwotę            4.200 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  



rozdz. 75495 § 4300 o kwotę                 6.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                       239.618 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 § 4800 o kwotę               5.452 zł 

 rozdz. 80103 § 4800 o kwotę                1.747 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę              63.598 zł 

§ 4040  13.688 zł 

§ 4120    3.875 zł 

§ 4170    4.000 zł 

§ 4210    5.000 zł 

§ 4430    1.974 zł 

§ 4800  26.697 zł 

§ 6060    8.364 zł 

z przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego Ricoh 

 typu drukarka, kopiarka, skaner 

 rozdz. 80117 § 4800 o kwotę                7.288 zł 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę              29.556 zł 

§ 3020   1.000 zł 

§ 4040    2.008 zł 

§ 4110    3.749 zł 

§ 4120       840 zł 

§ 4170       500 zł 

§ 4430       516 zł 

§ 4710       113 zł 

§ 4790   16.453 zł 

§ 4800     4.377 zł 

 rozdz. 80134 § 4800 o kwotę                     17 zł 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę              53.089 zł 

§ 4110    10.000 zł 

§ 4210      5.000 zł 

§ 4260                10.000 zł 

§ 4790    20.155 zł 

§ 4800      7.934 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę              78.871 zł 

§ 4300   9.000 zł 

na projekt:  



 „Erasmus + Mobilność Edukacyjna osób uczących się 

 w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego”  

ogółem o kwotę                62.905 zł 

§ 4111        79 zł 

§ 4121          2 zł 

§ 4171                  457 zł 

§ 4301             60.491 zł 

§ 4431    1.874 zł 

§ 4711           2 zł 

 „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne  

Szkolnictwo Zawodowe II” ogółem o kwotę          6.966 zł 

§ 4307      6.745 zł 

§ 4309         221 zł 

 

 852 - Pomoc Społeczna ogółem o kwotę              44.531 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę              32.031 zł 

§ 4040      10.031 zł 

§ 4170        3.000 zł 

§ 4270        5.000 zł 

§ 6050      14.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja pomieszczeń mieszkalnych, sanitarnych, 

pomocniczych oraz komunikacyjnych w Budynku Domu Pomocy  

Społecznej w Nowej Dębie ul. Jana Pawła II 7” 

 rozdz. 85203 § 4010 o kwotę              10.000 zł 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę               2.500 zł 

§ 4280     998 zł 

§ 4300               1.502 zł 

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę           76.531 zł 

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę                7.093 zł 

§ 4040      1.608 zł 

§ 4800      5.485 zł 

 rozdz. 85404 § 4800 o kwotę                6.438 zł 

 rozdz. 85410 § 4790 o kwotę              63.000 zł 

 dz. 855 - Rodzina ogółem o kwotę                      30.872 zł 



z tego: 

 rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                5.516 zł 

 rozdz. 85510 § 2320 o kwotę              25.356 zł 

2. zwiększenie planu wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę       2.143.254 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 ogółem o kwotę      1.140.000 zł 

§ 4270  220.000 zł 

na zadanie: „Remont drogi powiatowej Nr 1128R -  

ul. Jana Pawła II w Nowej Dębie” 

§ 4300  100.000 zł 

             § 6050 ogółem o kwotę                                 720.000 zł 

na zadania: 

 „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1117R, Nr 1119R 

 i Nr 1121R”              240.000 zł 

 „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1114R, 1113R, 1090R, 

 1093R, 1030R”            384.000 zł 

 „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale do drogi 

 Nr 9 w miejscowości Alfredówka”            68.000 zł 

 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1116R relacji Alfredówka - 

 Ciosy  - Wydrza od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1116R 

relacji Alfredówka - Ciosy - Wydrza od skrzyżowania z drogą 

 powiatową Nr 1114R do dz. ewid. 556/6, obręb Alfredówka”         28.000 zł 

§ 6300  100.000 zł 

na zadanie: „Budowa drogi - łącznika dróg wojewódzkich nr 872 i 985 

 w miejscowości Skopanie” 

 

 dz. 710 - Działalność usługowa, rozdz. 71015 ogółem o kwotę           4.200 zł 

§ 4010           2.560 zł 

§ 4440            1.640 zł 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75075 ogółem o kwotę            50.000 zł 

    § 4190           5.000 zł 

    § 4210         10.000 zł 

    § 4300         35.000 zł 

 dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

 rozdz. 75404 § 2300 o kwotę                 6.000 zł 

z przeznaczeniem na zakup 5 szt. urządzeń służących do wstępnej oceny 



stanu trzeźwości kierujących pojazdami 

 

 dz. 757 - Obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 § 8010 o kwotę        100.000 zł 

 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę          617.996 zł 

z tego: 

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę              21.947 zł 

§ 4010   11.947 zł 

§ 4790               10.000 zł 

 rozdz. 80103 ogółem o kwotę              11.000 zł 

             § 4010   9.000 zł 

             § 4790   2.000 zł 

 rozdz. 80115 ogółem o kwotę            201.326 zł 

§ 4010     60.539 zł 

§ 4110     76.736 zł 

§ 4120       1.149 zł 

§ 4210        8.364 zł 

§ 4300                   5.000 zł 

     § 4410       1.320 zł 

§ 4700            654 zł 

§ 4710                       705 zł 

     § 4790      46.859 zł 

 rozdz. 80117 ogółem o kwotę              42.420 zł 

§ 4110           274 zł 

§ 4120             40 zł 

§ 4710              24 zł 

§ 4790                  42.082 zł 

 rozdz. 80120 ogółem o kwotę              52.528 zł 

§ 4110       8.620 zł 

§ 4120          218 zł 

§ 4210       2.377 zł 

§ 4710            260 zł 

§ 4790                  41.053 zł 

 rozdz. 80134 § 4790 o kwotę                4.000 zł 

 rozdz. 80152 ogółem o kwotę              14.904 zł 

§ 4110          8.978 zł 



§ 4120             140 zł 

§ 4710                86 zł 

§ 4790                      5.700 zł 

 rozdz. 80195 ogółem o kwotę           269.871 zł 

w tym: 

 na projekt: „Erasmus + Mobilność Edukacyjna osób 

 uczących się w ramach kształcenia i szkolenia zawodowego” 

ogółem o kwotę             62.905 zł 

§ 4211         15.000 zł 

§ 4411           2.390 zł 

§ 4421          45.515 zł 

 na projekt: „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - 

 Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe II” ogółem o kwotę     6.966 zł 

         § 3247                 6.745 zł 

         § 3249          221 zł 

 

                § 6050               200.000 zł 

na zadanie: „Poprawa infrastruktury edukacyjnej 

 Powiatu Tarnobrzeskiego” 

 dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę           36.700 zł 

na zadania: 

 Wykonanie koncepcji funkcjonalnej, architektonicznej rozbudowy i 

 przebudowy Oddziału Pediatrycznego SPZ ZOZ w Nowej Dębie” 

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja pomieszczeń i 

 urządzeń Szpitala wynikająca z „Programu Dostosowawczego”.       26.400 zł 

 „Wymiana automatycznego sterowania agregatem prądotwórczym w 

 szpitalnej Stacji Transformatorowej TRAFO” w ramach 

 zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja instalacji elektrycznej, 

 wodno - kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania, gazowej w 

 Budynkach Szpitala SPZZOZ w Nowej Dębie.           10.300 zł 

 

 dz. 852 - Pomoc społeczna ogółem o kwotę            87.261 zł 

z tego: 

 rozdz. 85202 ogółem o kwotę             72.031 zł 

          § 4010               57.000 zł 

                      § 4110                 14.031 zł 



          § 4120       1.000 zł 

 rozdz. 85203 § 4300 o kwotę             10.000 zł 

 rozdz. 85218 ogółem o kwotę               2.500 zł 

§ 4170            2.200 zł 

§ 4400              300 zł 

 rozdz. 85295 ogółem o kwotę                2.730 zł 

z tego: 

           § 4410         730 zł 

           § 4700                 2.000 zł   

 dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę           78.797 zł  

z tego: 

 rozdz. 85403 ogółem o kwotę              29.500 zł

           § 4010   27.000 zł 

§ 4790             2.500 zł 

 rozdz. 85404 § 4790 o kwotę                2.500 zł 

 rozdz. 85406 ogółem o kwotę                4.000 zł 

§ 4110                 565 zł 

§ 4120                      81 zł 

§ 4710          50 zł 

§ 4790                 3.304 zł 

 

 rozdz. 85410 ogółem o kwotę              42.797 zł 

§ 4010              10.000 zł 

§ 4110                  2.809 zł 

§ 4120         400 zł 

§ 4170                13.000 zł 

§ 4710         244 zł 

§ 4790                16.344 zł 

 

 dz. 855 - Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę            22.300 zł 

 § 3110        600 zł 

 § 4010    14.000 zł 

 § 4110      5.000 zł 

 § 4120     1.000 zł 

 § 4300      1.200 zł 

 § 4410        500 zł 



§ 3 

 

1. Zwiększa deficyt budżetu Powiatu o kwotę 1.401.915 zł do kwoty 4.086.577 zł, którego źródłem 

pokrycia będą wolne środki (§950) jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bankowym wynikającym z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu o kwotę 1.401.915 zł z tytułu wolnych środków 

pieniężnych (§950) na rachunkach bankowych wynikających z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych. 

 

 

§ 4 

 

W  § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2022 rok dokonuje się zmian według zestawienia:  

 

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

855   Rodzina 59.406 3.319 30.872 - 

 85508  Rodziny zastępcze  2.595 5.516 - 

  

2310 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- powiat mielecki 

 2.595 

 

 

 

2.595 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.516 

 

 

 

5.516 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 85510 
 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych  

59.406 724 25.356 - 

  

2310 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- Gmina Gorzyce 

- Gmina Grębów 

 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

18.198 

 

 

 

8.775 

9.423 

 

41.208 

 

- 

 

 

 

 

 

 

724 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

2320 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- Powiat Miasto Rzeszów 

- Powiat Mielecki 

 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

 

 

41.208 

 

 

 

724 

 

 

 

 

 

25.356 

 

 

 

25.356 

   Ogółem  59.406 3.319 30.872 - 

 

§ 5 

 

Ogólna kwota udzielonych dotacji ulega zwiększeniu o kwotę 5.828 zł do kwoty 1.129.774 zł. 

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. Rozdz. § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

 

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

851  
 Ochrona zdrowia   36.700 

 85111 
 Szpitale ogólne   36.700 

  

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych  

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadania 

- Wykonanie koncepcji funkcjonalnej, 

architektonicznej rozbudowy i przebudowy 

Oddziału Pediatrycznego SPZ ZOZ w Nowej 

Dębie” w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Modernizacja pomieszczeń i urządzeń Szpitala 

wynikająca z „Programu Dostosowawczego”.      

  - „Wymiana automatycznego sterowania 

agregatem prądotwórczym w szpitalnej Stacji 

Transformatorowej TRAFO” w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: Modernizacja instalacji 

elektrycznej, wodno - kanalizacyjnej, centralnego 

ogrzewania, gazowej w Budynkach Szpitala 

SPZZOZ w Nowej Dębie 

Dotacja 

celowa 

- 36.700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.400 

 

 

 

 

 

 

10.300 



 

 

 

855 

 

 I Dotacja dla jednostek sektora finansów 

publicznych  

 

Rodzina 

  

 

 

30.872 

 

 85508  Rodziny zastępcze  5.516  

  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat mielecki 

Dotacja 

celowa 

5.516 

 

 

 

5.516 

 

 
85510 

 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 

 25.356  

 

 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

25.356 

 

 

 

25.356 

 

   Ogółem  30.872 36.700 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


